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Regierungsbezirk 

Karlsruhe 
    

    

          

Jägervereinigung Buchen         

Hotel Reichsadler 74722 Buchen www.hotel-reichsadler.de  06281 52260 

Waldhotel Wohlfahrtsmühle 74736 Hardheim www.wohlfahrtsmuehle.com  06283 22220 

Landgasthof Linde 74731 Walldürn-Gerolzahn www.linde-landgasthof.de  06286 772 

Gasthof zum Hirsch  74731 Waldürn www.hirschwalduern.de 06282 384  

          

Jägervereinigung Bruchsal         

Hotel & Restaurant Erck 76669 Bad Schönborn welcome@hotel-erck.de  07253 977910 

          

Kreisjägervereinigung Calw         

Gasthaus Waldhorn  75385 Bad Teinach/ Zavelstein  https://www.waldhorn-badteinach.de/ 07053 8821 

Parkrestaurant im Kurhaus Bad Liebenzell  75378 Bad Liebenzell 
https://www.kurhaus-bad-
liebenzell.de/ 07052 408508 

Berlins Hotel Krone Lamm 75385 Bad Teinach-Zavelstein www.berlins-hotel.de 07053 92940 

Dorfmetzgerei Gauß 75323 Bad Wildbad www.dorfmetzger-gauss.de  07085 1463 

Gasthaus Krone 75387 Neubulach-Altbulach www.krone-altbuchlach.de  07053 7156 

Bäckerei, Bistro, Café, Konditorei Eberhardt  75328 Schömberg - Langenbrand   07084 6173 

Hotel Restaurant Jägerhof 75399 Unterreichenbach www.jaegerhof-kapfenhardt.de  07235 97040 

Landhotel Untere Kapfenhardter Mühle 75399 Unterreichenbach www.untere-kapfenhardter-muehle.de 07235 93200 

Landhotel Pfrondorfer Mühle GmbH&CoKg 72202 Nagold www.pfrondorfer-muehle.de  07452 840048 

          

Jägervereinigung Heidelberg         

Metzgerei Sommer 69126 Heidelberg 
www.metzgerei-petersommer.de  

06221 

7258559 

Landhotel Sickinger Hof 69190 Walldorf www.sickinger-hof.de  06227 8310 

Gasthof zur Rose 69469 Weinheim www.gasthof-zur-rose.de  06201 29550 
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Restaurant Traube Rohrbach  69126 Heidelberg  https://www.traube-heidelberg.de/ 

06221-

6737222  

Marktstube Peter Steinmann 69190 Walldorf www.steinmann-walldorf.de  06227 2233 

          

Jägervereinigung Karlsruhe         

Restaurant Anders auf dem Turmberg 76227 Karlsruhe www.anders-turmberg.de  07214 1459 

Hotel–Restaurant Steuermann 76189 Karlsruhe www.hotel-steuermann.de  0721 950900 

          

Jägervereinigung Mannheim         

Restaurant "La Vite"  68723 Plankstadt  
  

06202 

8550051 

          

Kreisjägervereinigung 

Pforzheim/Enzkreis 
    

    

Landgasthaus Hangensteiner Hof 75417 Mühlacker www.hangensteiner-hof.de  07041 3746 

Amalienstube 75172 Pforzheim 
  

07231 

4244864 

          

          

Rastatt / Baden-Baden         

Metzgerei Seeger 76456 Kuppenheim www.metzgerei-seeger.de  07222 47059 

Metzgerei Zuber 77833 Ottersweier www.metzgerei-zuber.de  07223 24374 
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